
 
 
 

 
 
 

A.S.P.E.N. - Azienda Speciale Promozione Economica Nuorese 
Via Papandrea n. 8 - 08100 Nuoro - tel. +39 0784 33717 - 0784 251085 
PEC aspen@nu.legalmail.camcom.it - www.aspenuoro.it 

Determinazione n 5 del 26.01.23 

 

Oggetto: CONSULENZA DEL LAVORO ANNO 2022 – Rag. RIMEDIA DELUSSU – Liquidazione Servizio 

elaborazione cedolini anno 2022 - CIG Z2839b3211 

 

L’anno 2023 il giorno 26 Gennaio il dipendente dell’Azienda Speciale della CCIAA di Nuoro - 

Aspen - Roberto Sau 

 

-RICHIAMATE le precedenti determinazioni di incarico per i servizi di consulenza del lavoro ed in 

particolare la n.15 del 01.06.2018 e n 3 del 09.02.2021 che dettagliano i costi dei singoli servizi affidati 

alla Consulente del Lavoro Rag. Rimedia Delussu; 

-VISTA la fattura n 2 del 24.01.2023 della professionista Rag. Rimedia Delussu CF DLSRMD60R60G070J 

P.IVA 01338940917 relativa all’elaborazione in favore dell’Aspen, nell’anno 2022, di complessivi n. 17 

cedolini per l’importo di euro 425,00 oltre contributo ENPACL 4% pari ad euro 17,00 ed iva di legge pari ad 

euro 97,24 per un totale complessivo di euro 539,24;  

-RICHIAMATO l’atto di assegnazione di attività n. 84/2014 al dipendente dell'Azienda Speciale ASPEN 

Dott. Roberto Sau ed in particolare l’assegnazione del compito di esecuzione dei contenuti delle linee 

d’azione e produzione di atti in materia di acquisizione di beni e servizi in favore dell'Azienda Speciale 

ASPEN; 

-ACCERTATA la regolare fornitura del servizio reso del quale si reclama il pagamento;  

-RITENUTO di dover procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura di cui sopra; 

-VISTO il preventivo economico 2022; 

DETERMINA 

Di liquidare per le ragioni in narrativa la fattura n 2 del 24.01.2023 della professionista Rag. Rimedia 

Delussu CF DLSRMD60R60G070J P.IVA 01338940917 relativa all’elaborazione in favore dell’Aspen, 

nell’anno 2022, di complessivi n. 17 cedolini per l’importo di euro 425,00 oltre contributo ENPACL 4% pari 

ad euro 17,00 ed iva di legge pari ad euro 97,24 per un totale complessivo di euro 539,24 comprensivi di 

ritenuta IRPEF di euro 80,00;  

Di trasmettere all’ufficio di ragioneria la presente per l’emissione dei relativi ordinativi di pagamento 

mediante le modalità indicate nella fattura procedendo ai controlli di propria competenza (regolarità 

contributiva e/o presso Equitalia) avvalendosi delle credenziali in custodia esclusiva al medesimo ufficio; 

Di imputare la spesa al preventivo Economico 2022.  

Di dichiarare immediatamente esecutiva la presente determinazione.              

 L’Incaricato  

Dr Roberto Sau 

mailto:aspen@nu.legalmail.camcom.it

